
            DDD      UUU      BBB      AAA      JJJ            
                15  – 20 maja 2022 r. 

               5 nocy – 6 dni 
Hotel -  Donatello Al Barsha 4* (śniadania) 

Cena za osobę:  tttyyylllkkkooo   222   333999000   PPPLLLNNN 
              

*   cena 2 390 PLN po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA”  

*   koszt dla osób nie będących członkami związku 2 540 PLN 

*   całkowity koszt 3 200 PLN 

Cena zawiera: Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg 

oferty, polskojęzyczny rezydent przebywający na stałe w Dubaju, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych do 30 tys 

Euro, VAT, TFG, TFP. 

Cena nie zawiera: Dopłaty do lunchu lub kolacji - 80 zł/os/dzień, wycieczek fakultatywnych, wydatków własnych, 

dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT, podatku turystycznego Tourism Dirham Fee (15 dirhamów za noc za 

pokój, płatne na miejscu w recepcji) obowiązkowej opłaty w postaci obsługi lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, 

zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości 50 EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na 

miejscu wycieczki. Fakultatywnie polecana jest wycieczka po Dubaju (wycieczka jednodniowa bez lunchu). dla 5-9 pax - 140 $/os, 

dla 10-15 pax – 85 $/os, -dla 16- >20 pax - 62 $/os 

Większość hoteli pobiera depozyt (zwrotny) od klientów w wysokości ok. 200-1000 dirhamów (w zależności od standardu hotelu) za 

pobyt w razie korzystania z mini baru i innych płatnych usług. Zazwyczaj kwota ta jest blokowana na karcie kredytowej. Jeśli klienci 

posłużą się gotówką, w przypadku zwrotu (kiedy nie skorzystają z żadnych płatnych usług) mogą (ale nie muszą) otrzymać pieniądze w 

lokalnej walucie (dirhamy). Nie posiadamy informacji o konkretnych wysokościach depozytu - jest to sprawa indywidualna przy każdej 

rezerwacji. Wszystko zależy od długości imprezy, rodzaju wyżywienia, recepcji. Klienci muszą to uzgodnić na recepcji. Mogą także 

poinformować hotel, że nie chcą płacić depozytu i proszą o opróżnienie minibaru i że w przypadku korzystania z płatnych usług będą 

płacić od razu gotówką - ale to muszą ustalić na recepcji. Nie jesteśmy jednak w stanie tego potwierdzić. 

Będzie również możliwość odwiedzenia najwyższego budynku świata –Burj Kalifa –oraz wjazdu na 124 piętro komfortową windą 

na najwyższy taras widokowy na świecie, z oszałamiającą panoramą na całe miasto, pustynię i morze (Opcjonalnie: indywidualny 

wjazd na taras widokowy, podczas wycieczki po Dubaju –dodatkowo płatne około 165 zł/os przy zakupie online w biurze 

związku). Wizy: Obywatele RP podlegają obowiązkowi wizowemu. Bezpłatne wizy wjazdowe otrzymuje się na przejściach granicznych 

bez konieczności uzyskania wcześniejszej promesy. Zezwalają one na  jednorazowy pobyt w ZEA do 30 dni. Wymogiem niezbędnym jest 

posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. 

Osobom niepełnoletnim powinni towarzyszyć rodzice o tym samym nazwisku. Młodej kobiecie powinien towarzyszyć mąż, brat 

lub ojciec noszący to samo nazwisko. W innym przypadku mogą być potrzebne dodatkowe dokumenty umożliwiające wjazd do 

kraju ZEA. ZASADY COVID 19. Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoświatową sytuację związaną z epidemią 

Covid-19 wszystko może ulec zmianie. Na dzisiaj jest tak: Wszyscy pasażerowie (bez względu na status zaszczepienia) powyżej 12 

r.ż. podróżujący do Dubaju z dowolnego miejsca wylotu muszą mieć ze sobą zaświadczenie o ujemnym wyniku testu RT‑PCR na 

obecność COVID‑19, wykonanego nie wcześniej niż 72 godziny przed wylotem. Inne testy nie są uznawane (np. NHS na 

COVID‑19, szybkie testy PCR oraz zestawy domowe). Aby się odprawić, podróżni muszą mieć ze sobą oficjalne, wydrukowane 

lub cyfrowe zaświadczenie w języku angielskim lub arabskim – zaświadczenia w formie SMS‑ów nie są akceptowane. 

Zaświadczenia w innych językach są akceptowane, jeśli mogą być zatwierdzone w porcie wylotu. Zaświadczenia o wyniku testu 

RT‑PCR na obecność COVID‑19 muszą być wydane przez upoważnioną placówkę w kraju wylotu pasażera. Wszyscy 

podróżujący do Dubaju muszą pobrać aplikację COVID19 – DXB Smart App iOS‑Android 

Zapisy mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl  
(proszę podać: imiona i nazwisko/a, daty urodzenia, nr telefonu) 

lub telefonicznie pod numerem 3596, tylko do 10 marca. 

zaliczka 1000 PLN/os. (ilość miejsc ograniczona) 
Oferta byłaby realizowana na poniższym rozkładzie lotu: Linie FLY DUBAI z Krakowa 

FZ1788 15 Maj Kraków (KRK) 12:35 Dubaj (DXB) 20:15 

FZ1787 20 Maj Dubaj (DXB) 07:35 Kraków (KRK) 11:35 

Bagaż podręczny do 7KG + bagaż do luku 20 KG + posiłek. 

ZZZZ„„KKAADDRRAA””  ZZAAPPRRAASSZZAA  NNAA  IINNNNĄĄ  FFOORRMMĘĘ  WWYYPPOOCCZZYYNNKKUU  
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